[image: image1.png]

ГЛАВА

муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 октября 2014 года                                                                                       № 108

 О назначении публичных слушаний

 по изменению вида разрешенного

 использования земельных участков

 На основании поданного заявления Гаврилюк А.А., руководствуясь ст.ст. 17, 24 Устава муниципального района «Мещовский район», Приказом Министерства экономического развития Калужской области № 1047-п от 23 июля 2014г., ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельных участков кадастровые номера 40:15:121001:9 площадью 11500кв.м, 40:15:121001:10 площадью 12457 кв.м, 40:15:121001:11 площадью 158120кв.м, 40:15:121001:12 площадью 72963 кв.м, расположенные вблизи дер. Староселье Мещовского района  с вида «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид разрешенного использования «для размещения объектов обслуживания участников дорожного движения, технического обслуживания автомобильного транспорта и устройства аварийно-вызывной связи».

2. Публичные слушания провести 17 октября 2014 года в 15 часов в здании администрации СП «Поселок Молодежный» по адресу Мещовский район, п. Молодежный, ул. Юбилейная, д.1

3. Решение организационных вопросов по проведению публичных слушаний возложить на администрацию МР «Мещовский район»
Глава муниципального района

«Мещовский район»                                                                                    А.А.Шилов